

ایام هفته	تاریخ	اذان صبح	اذان ظهر	اذان مغرب
شنبه	۱۴ مهر	۰۴:۲۶	۱۱:۳۵	۱۷:۴۴
یکشنبه	۱۵ مهر	۰۴:۲۶	۱۱:۳۵	۱۷:۴۳
دوشنبه	۱۶ مهر	۰۴:۲۷	۱۱:۳۵	۱۷:۴۲
سه شنبه	۱۷ مهر	۰۴:۲۷	۱۱:۳۵	۱۷:۴۱
چهارشنبه	۱۸ مهر	۰۴:۲۸	۱۱:۳۴	۱۷:۴۰
پنج شنبه	۱۹ مهر	۰۴:۲۸	۱۱:۳۴	۱۷:۳۹
جمعه	۲۰ مهر	۰۴:۲۹	۱۱:۳۴	۱۷:۳۸

نگاه آخر پیروزی‌های منطقه‌ای و بین‌المللی برگشت ایران به صحنه جهانی

مدیر مسئول

شاید در مسابقات فوتبال از گزارشگر بازی شنیده باشید که وقتی تیمی تحت فشار است و گل‌هایی دریافت کرده پس از جبران گل‌های خورده گزارشگر می‌گوید آن تیم به بازی برگشت! حالا داستان موفقیت‌های بین‌المللی و منطقه‌ای ایران پس از آن همه فشار که اخیراً در چندین حوزه اتفاق افتاده چیزی شبیه همان صحنه‌های بازی اما اینجا در منطقه‌ای به وسعت جهانی برای ایران رقم زده است. ابتدا از پاکستان شروع می‌کنیم که در جریان برگزاری انتخابات اخیر آن کشور، کشورهایی چون آمریکا و برخی دول اروپایی و حتی منطقه‌ای خواستار تشکیل دولتی همسوی خود و مخالف ایران در آن کشور هسته‌ای بودند که به ناگه «عمران خان» متعایل به ششیه از دل انتخابات آن کشور سر برآورد تا در اولین سخنرانی عمومی خود پس از انتخاب به عنوان نخست‌وزیر پاکستان با بستن بازو بند «یا علی» اعلام کند می‌خواهم امام خمینی ساده زیست را الگوی زندگی و حکومت خود در پاکستان قرار دهم. کلیپ کوتاهی از این سخنرانی در دنیای مجازی پخش شد تا آمریکا بلافاصله آن کشور را تهدید به قطع منابع مالی و حمایتی خود کند چرا که همراهی پاکستان با ایران -آن هم کشوری با داشتن زرادخانه هسته‌ای- برای آمریکا و اسرائیل یک شکست به حساب می‌آید.

خشم آمریکا از تحولات منطقه‌ای به نفع ایران به همین جا ختم نمی‌شود چرا که پس از آن همه هزینه‌ها و تلاش‌های فراوان عربستان و آمریکا در عراق برای نشان دادن دولتی در آن کشور بر ضد منافع ایران نه تنها سودی برای آنها در برداشت که با انتخاب «احمد براهیم صالح» به عنوان رئیس‌جمهور، «محمد الحلبوسی» به عنوان رئیس‌مجلس و «عادل عبدالمهدی» به عنوان نخست‌وزیر با رای قاطع نمایندگان مجلس عراق، اینک تیم سه نفره نزدیکترین سیاستمداران عراقی به ایران قدرت را در آن کشور به دست گرفته‌اند تا جهان سیاست، شکست خورده‌کننده و تاریخی ترامپ و متحدین منطقه‌ای‌اش را که هیچگاه باور نمی‌کردند پس از آن همه هزینه و آمدورفت‌های دیپلماتیک شکست بزرگی را از نزدیک لمس کنند، شاهد پیروزی مجدد ایران در صحنه سیاسی عراق و در نهایت منطقه باشند.

این تحولات سیاسی شگرف در کنار همراهی ترکیه با ایران در مناسبات بین‌المللی، بار دیگر حوزه نفوذ ایران را از لبنان و عراق و یمن و قطر و ترکیه تا پاکستان قدرتمند به رخ دشمنان ایران کشاند. از تحولات منطقه‌ای به نفع ایران که بگذریم رویدادهای بین‌المللی نیز در چند هفته‌ی اخیر روی خوش خود را به ایران نشان داد. شکست رییس‌جمهور آمریکا در همراه کردن اعضای شورای امنیت با خود برای خروج از برجام یک پیروزی دیگر برای ایران در صحنه بین‌المللی در برداشت. آنجا که متحدین سابق اروپایی آن کشور به رغم رایزنی‌های فراوان «جان بولتون» و «مایک پومپئو» مشاور ارشد امنیتی و وزیر خارجه آمریکا، نه تنها با آمریکا در خروج از برجام همراه نشدند که با تشکیل کمیسیون مالی حمایت از برجام راه‌های خنثی کردن تحریم‌ها را بررسی کردند تا ایران کمتر متحمل خسارت مالی ناشی از تحریم‌های مربوط به برجام شود. از همه این اتفاقات که بگذریم پیروزی تیم حقوقی ایران بر همتایان آمریکایی خود در دادگاه بین‌المللی لاهه که توانستند با استدلال‌های منطقی خود حکم آن دادگاه بین‌المللی را به نفع ایران و بر علیه آمریکا از آن نهاد معتبر جهانی بگیرند پیروزی بسیار بزرگی برای ایران در صحنه بین‌المللی محسوب می‌شود. موفقیتی که از چشم رسانه‌ها و شبکه‌های خبری و بین‌المللی به هیچ وجه پنهان نماند. اینک بر مسئولان کشور است پس از این موفقیت‌ها با استفاده از فرصت، ضمن بهبود بیشتر مناسبات خود با کشورهایی که منافع ایران را محترم می‌شمارند، به سامان دادن وضع اقتصاد کشور و رفع مشکل از مردم نجیب ایران همت گمارند تا با ترمیم سیاست‌های اقتصادی در داخل و ارتقاء مناسبات خارجی، کشور را به سمت آرامش بیشتر پیش ببرند.



به مناسبت ۱۶ مهر روز ملی کودک و ۱۹ مهر روز جهانی دختر

سینما تجربه در سیرجان

نقد و بررسی فیلم «ترومای سرخ» آخرین ساخته‌ی اسماعیل میهن دوست و با حضور خود او برگزار شود. میهن دوست، منتقد، نویسنده، کارگردان و مدرس دانشگاه است و تاکنون آثار برجسته‌ای از وی همچون «برخورد خیلی نزدیک»، «سریال ماجراجوی خانه شماره ۱۳»، «ماه و آتش»، «خانه قدیمی» و... به نمایش درآمده است.

وی گفت: گروه سینماهای «هنر و تجربه» تلاشی برای نمایش آن دسته از فیلم‌های ارزشمند در میان فیلم‌های غیرتجاری است که اگران‌شان می‌تواند جایگاه سینما را بهبود بخشد و به ارتقای دانش سینمایی تماشاگران کمک کند. آثاری که فرم مستولین ارشاد و موسسه معراج اندیشه در راه پیوستن سیرجان به سینما تجربه قدردانی کرد.

انگار هاشمی فرمانده جنگ نبود

اولین سال ۹۴ که به خاطر یک جمله دروغین منسوب به او به دیدار شرفتم، پرسیدم با موج شدید توپخانه‌های تخریب چه می‌کنید؟ یا لیخند گفت: «شیرینی زندگی به همین مسائل است.» مسیح مهاجری، مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی، پس از بازدید از موزه آیتا، هاشمی‌رفسنجانی گفت: «واقعاً جای او در حال و هوای امروز کشور خالی است.» به گزارش ایسنا، مهاجری صداقت در رفتار و رفتار او ویژگی بارز مرحوم هاشمی‌رفسنجانی دانست و گفت: «اما برخلاف این ویژگی‌ها ایشان همواره مورد تخریب واقع می‌شد ولی به جای پاسخ، لیخند لب داشت.» وی افزود: «در همین ایام که در هفته دفاع مقدس به‌سر می‌بریم، شما شاهدید که رسانه‌ها، به‌ویژه صداوسیما، به‌گونه‌ای تحلیل می‌کنند که انگار او فرمانده جنگ، نماینده امام و سخنگوی شورای عالی دفاع در آن برهه حساس کشور نبوده است.» مهاجری با اشاره به روح آزادی هاشمی گفت: «یکی از مشهورترین انسان‌های هتاک -که نامش نزد من محفوظ است- پس از پشیمانی به دیدن او رفت و تقاضای بخشش کرد که آیتا... با خوشرویی به او گفت: از تو هیچ گلایه‌ای ندارم.»

آب پاک روی دست نهضتی‌ها

به دنبال اعتراض مجدد گروهی از معلمان نهضت سوادآموزی در خصوص عدم استخدام آنها در آموزش و پرورش سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: آموزش و پرورش ملزم به استخدام نیروهای نهضتی نیست. این جمله آب پاک بود روی دستان معلمان نهضت که نمونه‌های آن را در سیرجان و استان کرمان داریم. کسانی که پس از برخی وعده‌ها، انتظار استخدام را در این وزارتخانه می‌کشیدند، وی در توضیح خود به مصوبه سال ۹۵ در خصوص نیروهای نهضت سوادآموزی آموزش و پرورش، استناد کرد و گفت: طبق مصوبه شهریور سال ۹۵ آموزش و پرورش می‌تواند در صورت نیاز «نیروهای حق‌التدریسی» و «خرید خدماتی» قبل از سال ۹۱ و «نهضتی» قبل از سال ۹۲ را استخدام کند و این عبارت قانونی به معنای تضمین استخدام تمامی آن‌ها نیست. او گفت: در واقع قرار نیست هر کس که آزمون داد استخدام شود.

کاهش قیمت بلیط هواپیما

با سقوط قیمت دلار ظاهراً قیمت‌ها در جاهای دیگر نیز شکستی شدند تا بیش از پیش به تأثیر دلار در بازار پی ببریم. کاهش قابل توجه قیمت بلیط هواپیما هم در همین راستا ارزیابی می‌شود. برخی فروشنده‌گان آژانس‌های مسافرتی، این کاهش نرخ را به کاهش چند روز اخیر نرخ ارز در بازار آزاد و کاهش حجم تقاضای سفر همزمان با شروع سال تحصیلی ربط می‌دهند. البته کارشناسان صنعت هوانوردی معتقدند از آنجا که تنها بخش بسیار کوچکی از سفرهای خانوادگی در ایران به صورت هوایی است، پایان تعطیلات تابستانی و آغاز فصل مدارس تأثیری در تغییر قیمت بلیت پروازها ندارد. بلکه با توجه به اینکه بیش از نیمی از هزینه‌های شرکت‌های هواپیمایی حتی برای پروازهای داخلی به صورت ارزی است سبب شده تا با بالا رفتن قیمت دلار در دو ماه گذشته، نرخ بلیت هواپیما نیز در آن مقطع افزایش یابد اما اکنون به هر دلیل کاهش یافته است.

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

جناب آقای مهندس عقدائی

مدیر عامل محترم شرکت پاریز پیشرو



از تلاش مجدانه و در خور تحسین جنابعالی و همکاران محترم در خصوص احداث دبستان دخترانه ایراندخت در شهرک ثارالله که در مدت کوتاهی به بهره‌برداری رسید، کمال تشکر و قدردانی را داریم. پر واضح است این اقدام ارزشمند شرکت پاریز پیشرو برای همیشه در ذهن و خاطر اهالی قدرشناس این شهرک باقی خواهد ماند. فرصت را غنیمت شمرده از مدیریت محترم آموزش و پرورش شهرستان، جناب آقای اکبر محیاپور نیز به خاطر توجه به مسائل آموزشی این شهرک سپاسگزاری می‌نمائیم. توفیق خدمات وافر را برای همه خدمتگذاران مردم در هر رده از خداوند متعال خواستاریم.

امام جماعت و اهالی شهرک ثارالله

جناب آقای
دکتر میثم بازگیر
متخصص جراح ارتوپدی
بدینوسیله از جنابعالی به خاطر عمل جراحی موفقیت آمیز فرزندمان ابوالفضل خزائی تقدیر و تشکر به عمل آورده، سربلندی و سلامتی شما را از درگاه ایزد منان آرزو مندیم.
خانواده‌های شاهرادی و خزائی

جناب آقای
حمید اسدخانی
انتصاب شایسته جنابعالی به ریاست بانک ملت حوزه شهرستان سیرجان را تبریک عرض نمود، موفقیت و سربلندی جنابعالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.
عباس عباسلو

واگذاری
یک دستگاه خودپرداز با
سوئیچ بانک انصار واگذار می‌گردد.
۰۹۲۱۱۴۵۸۳۱۰

جناب آقای
محمود زارعی
ضایعه درگذشت پدر بزرگوارتان را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای آن بزرگوار طلب مغفرت و برای بازماندگان اجر و صبر آرزو مندیم.
شرکت بازرگانی مروارید سبز کویر
حسام

بحران آب را جدی بگیریم
با سرمایه گذاری در حوزه سامانه خورشیدی آینده خود را تضمین کنیم
شرکت مولد گستر شایان
طراح و مجری سامانه‌های خورشیدی
مزایا:
■ قرار داد خرید تضمینی ۲۰ ساله با وزارت نیرو
■ نرخ بالای خرید برق خورشیدی
■ افزایش نرخ خرید یا افزایش نرخ تورم
■ گارانتی و طول عمر بالای تجهیزات و هزینه پایین نگهداری
موارد استفاده:
■ نصب سیستم پمپ آب خورشیدی جهت آبیاری تحت فشار و الکتروپمپ کشاورزی قابل استفاده در مناطق دور از شبکه برق
■ نصب سیستم برق اضطراری برای ادارات و منازل
■ نصب سامانه خورشیدی ۵ کیلو وات مخصوص منازل
■ نصب سامانه خورشیدی بیش از ۵ کیلو وات در مدارس، دانشگاه‌ها، شهرک‌های صنعتی، ترمینال‌های پسته و سایر مکان‌ها
سیرجان - خیابان رازی - جنب سیرجان تور- واحد ۹
۰۹۱۳۳۴۵۸۳۵ - ۰۹۱۳۳۴۵۸۳۵